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GARDENA Akumulatorowa szczotka do fug
1800/18V P4A - bez akumulatora, 14820-55

Cena 590,00 zł

Cena poprzednia 629,00 zł

Numer katalogowy 14820-55

Kod EAN 4066407502772

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Akumulatorowa szczotka do fug 1800/18V P4A - bez
akumulatora, 14820-55.
  

Akumulatorowa szczotka do fug – szybkie i precyzyjne pielenie chwastów

Jeden akumulator dla wszystkich urządzeń: Szczotka zasilana akumulatorem P4A i
kompatybilna ze wszystkimi bateriami Alliance
Jednoetapowy proces: Bezproblemowe pielenie chwastów, dzięki
akumulatorowejszczotce, wymagające jedynie naciśnięcia przycisku
Precyzyjna stabilność: Centralna prowadnica szczotki wraz z jej smukłym profilem
zapewnia precyzyjną i widoczną pracę
Pielenie bez wysiłku: Lekka i ergonomiczna konstrukcja szczotki sprawia, że pielenie
staje się łatwym i prostym zadaniem
W zestawie: 1 x GARDENA stalowa szczotka do fug

GARDENA akumulatorowa szczotka do fug upraszcza i usprawnia proces pielenia chwastów,
dzięki wydajnej, ergonomicznej konstrukcji.

Jeden akumulator do wielu narzędzi

Będące częścią systemu 18V POWER FOR ALL akumulatory mogą być używane w ponad
100 narzędziach wiodących marek wytwarzających produkty dla domu i ogrodu w ramach
sojuszu. Eliminuje to konieczność stosowania oddzielnego akumulatora do każdego
produktu, co jest korzystne zarówno dla portfela, jak i środowiska.

Łatwe i szybkie czyszczenie spoin

Usuwanie chwastów ze fug jest żmudnym i niewygodną pracą, w trakcie której ciągłe
schylanie jest niezwykle męczące i prowadzi do nadwyrężenia pleców, a stosowaniu ostrych
środków chemicznych szkodzi środowisku. Innowacyjna akumulatorowa szczotka do fug
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GARDENA 1800/18V P4A jest niezwykle wydajna i zapewnia precyzyjne i wydajne
czyszczenie po naciśnięciu jednego przycisku. Zestaw nie zawiera akumulatora ani
ładowarki.

Precyzyjnie i pod kontrolą

Wszyscy tego doświadczyliśmy, czy to na patio, czy na podjeździe: chwasty przedostają się
w pęknięcia i szczeliny, co rodzi naszą frustrację. Niestety, nie jest to jednorazowy incydent
– to regularne zjawisko, z którym na co dzień się borykamy. Urządzenie do czyszczenia fug
to wolny od chemikaliów, skuteczny i kontrolowany sposób na zwalczanie niechcianych
chwastów w ogrodzie.

Lekkość i elastyczność

Dzięki ważącemu zaledwie 2 kg urządzeniu (bez akumulatora), zwalczanie chwastów jest
wyjątkowo proste i nie wymaga wysiłku. Teleskopowa rura o regulowanej wysokości
zapewnia wygodne dopasowanie do użytkowników o różnym wzroście. Ergonomicznie
zaprojektowany uchwyt w połączeniu z dodatkowym uchwytem przednim zapewnia
doskonały komfort podczas pracy. Umożliwia to ergonomiczną, bezstresową pracę w pozycji
pionowej, znacznie poprawiając ogólny komfort.

Sprytne rozwiązanie i czysta praca

Szczotka do chwastów wyposażona jest w pojemnik na zanieczyszczenia i klapkę ochronną,
aby zapewnić czyste środowisko pracy. Funkcje te chronią przed rozrzucaniem brudu i
zanieczyszczeń podczas pielenia, zwiększając wydajność i przyjemność z pracy w ogrodzie.
Pożegnaj się z bałaganem podczas pracy i ciesz się wygodą oraz czystym i
bezproblemowym usuwaniem chwastów. W przypadku powierzchni wrażliwych na
zarysowania zalecamy art. 14822.
 

Specyfikacja techniczna
 

Informacje handlowe

14820-55

GTIN-13/EAN

4066407502772

 

Specyfikacja akumulatora
Czas pracy akumulatora (bez obciążeń) z aktywnym trybem savE

40 min
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Dane dotyczące drgań i hałasu
Maksymalny poziom wibracji (ah)

2.5 m/s²
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